
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° CC, DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.135247/2017-
12,

RESOLVE:

Designar a servidora HELENA MARIA DE CARVALHO DUTRA,
matricula 956-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da
Unido, para substituir, no período de 8 a 12/1/2018, o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia II, código CC-04
(66001001).

80.P-2

Pubiicada em .22 IIL2.
Esta cópia confere corn o original

Dê-se ciênci cumpt-se e publique-se.

LÉONALRDO-ROSCOE BESSA

Z \.2017 \PG.NMrtarias \CC e FU - PaI \HELENA MARIA DE CARVALHO DUTRA (S. por período( - 08191 135247-2017-12 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.196, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.


